Le prix indiqué dans la déclaration d’intention d’aliéner (DIA 2024 2203) pour cette acquisition 
est de 11.000 € soit 8,17€/m². Une commission d’agence d’un montant de 3.000€ est à la charge 
du vendeur.  

Compte-tenu des références de prix sur ce secteur, la valeur du terrain nu est fixée à 1€/m² soit 
un montant total de 1 346 € (MILLE TROIS CENTS QUARANTE SIX EURO).